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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 990 000

Kommunale avgifter
Kr 20 870

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at  
forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.
Her er det tall hvor de første 6 månedene er fakturert, og de siste 6 månedene er  
årsprognosen.
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Formuesverdi primær
Kr 1 347 727

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 121 364

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 101, bruksnummer 159 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3905/   101/   159:
24.04.1992 ‑ Dokumentnr: 4977 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 
Elektriske kraftlinjer 
Med flere bestemmelser 
(Dette er en avtale som sier at:
1. eier må tåle at det, uten vederlag, anlegges og vedlikeholdes vann‑, overvann‑  
kloakkledninger, samt veigrøfter, veiskråninger, sluk, elektriske kabler, felles TV‑anlegg,  
gatelysmaster osv på eiendommen.
2. Eier plikter å delta i vedlikehold og drift av fellesantenneanlegg for radio og TV.
3. Eiendommen har veirett over gnr. 101, bnr. 26.
4. Eiendommen har felles stikkledning for vann og avløp med gnr. 101, bnr. 159, 158,  
160, 161, 162, 67, mm. Hvor eier har rett og plikt til å delta i felles vedlikehold av  
ledningene.
5. Eiendommen har felles vedlikeholdsansvar på adkomstvei med gnr. 101, bnr. 151,  
153, 154 og 159, mm)
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17.07.1992 ‑ Dokumentnr: 8812 ‑ Best. om adkomstrett
FELLES VEDLIKEHOLDSANSVAR 
Gjelder denne registerenheten med flere 
(Dette er en avtale som sier at:
1. eier må tåle at det, uten vederlag, anlegges og vedlikeholdes vann‑, overvann‑  
kloakkledninger, samt veigrøfter, veiskråninger, sluk, elektriske kabler, felles TV‑anlegg,  
gatelysmaster osv på eiendommen.
2. Eier plikter å delta i vedlikehold og drift av fellesantenneanlegg for radio og TV.
3. Eiendommen har veirett over gnr. 101, bnr. 26.
4. Eiendommen har felles stikkledning for vann og avløp med gnr. 101, bnr. 155, 152,  
156, 72, 153, 149, 150, mm. Hvor eier har rett og plikt til å delta i felles vedlikehold av  
ledningene.
5. Eiendommen har felles vedlikeholdsansvar på adkomstvei med gnr. 101, bnr. 151,  
153, 159 og 157, mm)

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for første etasje av boligen datert 18.12.1991.  
Det foreligger en midlertidig brukstillatelse. Her står det at det var maling, tapetsering  
og gulvbelegg som manglet for å kunne begjær ferdigattest. Med denne midlertidige  
brukstillatelsen kan dere ta bygget lovlig i bruk. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
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